記入例

令和  ３年 ４月  １日

館林市農業委員会長   様

                    届出者 住 所 館林市城町１番１号

                        氏 名 館林 太郎      ㊞

                        電 話 ７２－４１１１

制 限 除 外 の 農 地 等 移 動 通 知 書

 下記の農地を農地法第４条第１項第８号及び農地法施行規則第２９条第１号の規定により転用

しますので、通知します。

記

１． 農地等の表示

所 在：館林市〇〇町字〇〇 △△―△

地 目：畑

面 積：   １００㎡

２．転用の目的とその事業計画の概要

   ①転用の目的

     農機具格納庫

   ②事業計画の概要

     建物 １棟 ７０㎡

３．添付書類 各１部

  ・登記事項証明書又は不動産登記情報

・公図の写し

・土地利用計画図（建物配置図）